

Secretaría General administracion@fpcyl.es

## **ACTA DE TOMA DE POSESIÓN**

En Valladolid, a veintinueve de noviembre de dos mil veinticuatro, siendo las nueve horas, reunidos, Ana Rossi Delgado, Adrián Sánchez Nieto y Juan Manuel Sánchez Poncela, como miembros titulares de la Junta Electoral de las elecciones que se han celebrado para elegir a los miembros de la Federación de Patinaje de Castilla y León para el periodo 2024-2028, se reúnen para dar cumplimiento a lo establecido en el artículo 52 del Reglamento Electoral de la Federación de Patinaje de Castilla y León vigente, una vez transcurrido el plazo de impugnación de la proclamación definitiva de la elección como presidenta de Doña MARÍA ISABEL RODRÍGUEZ TEJEDOR, en representación del Club Patinaje en Línea Valladolid, sin que se haya producido ninguna.

Estando presente Doña MARÍA ISABEL RODRÍGUEZ TEJEDOR, y en este mismo acto, se procede a la toma de posesión como Presidenta de la Federación de Patinaje de Castilla y León, así como a la recepción de los documentos de funcionamiento, económicos y balances, debidamente actualizados.

Este acta será remitida a la Dirección General de Deportes de la Junta de Castilla y León a los efectos oportunos.

Y para que así conste, dando fe del acto de toma de posesión, lo firmamos en Valladolid a veintinueve de noviembre de dos mil veinticuatro

Vº Bº La Presidenta

El Secretario de la JEF

La Presidenta de la Federación de Patinaje de Castilla y León

Firmado el original



